
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.217.2017 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW

z dnia 22 lutego 2017 roku

w sprawie doręczania nakazów płatniczych podatnikom podatku rolnego, leśnego i od
nieruchomości w 2017 roku.

Na podstawie art. 144 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku -  Ordynacja podatkowa
(Dz.U. z 2017 r. poz. 201) oraz art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) zarządza się, co następuje;

§ 1. Wyznacza się następujące osoby jako osoby uprawnione do doręczania nakazów 
płatniczych podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości gminy Augustów w 2017 r.:

1) na terenie sołectw:

a) Pan Teofil Woroniecki -  na terenie sołectwa Janówka

b) sołtys gminy- na terenie pozostałych sołectw według właściwości,

2) Pan Mirosław Bielawski - na terenie miasta Augustowa.

§ 2. Osoba uprawniona, o której mowa w § 1 jest zobowiązana do doręczenia podatnikom 
nakazów płatniczych najpóźniej na 14 dni naprzód przed terminem płatności pierwszej raty 
podatku, za potwierdzeniem odbioru przez podatnika.

§ 3. Ustala się wysokość wynagrodzenia z tytułu doręczenia nakazu płatniczego w kwocie 
4,30 zł od każdego nakazu.

§ 4. Należne wynagrodzenie osobie uprawnionej, o której mowa w § 1 będzie wypłacane w 
ciągu 14 dni od daty dostarczenia do Urzędu Gminy Augustów listy pokwitowań doręczonych 
nakazów płatniczych.

§ 5. Osoba uprawniona, o której mowa w § 1, zobowiązuje się do zachowania tajemnicy 
skarbowej.

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr OR.0050.117.2016 Wójta Gminy Augustów z dnia 5 lutego 
2016 w sprawie doręczania nakazów płatniczych podatnikom podatku rolnego, leśnego i od 
nieruchomości w 2016 roku wraz z późn. zmianami.

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.


